CemeHU0B Hukuta CepreeBmy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5515-21

5516-21

5538-21

5481-21

I0p. ML
3aKJlo4YmMBLLUEe DaTta
AOroBOp Ha cocTaBneHus
nposepeHue oT4yeTa
OLUEeHKM

000
«Cunbupckunin 20.05.2021
OLIeHLL MK

000
«Cunbupckuni 20.05.2021
OLLeHLLNK>»

000
«Cunbupckuni 31.05.2021
OLIeHLL MK

000
«Cunbupckunin 03.06.2021
OLLEHLLNK>

CBepeHusn

CemeHu0B Huknta Cepreesuy

007282
04.04.2011
Bup
OOBbEeKT O eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
MakeT

06bIKHOBEHHbIX
6e340KyMeHTapHbIX pbIHOYHas
VMEHHbIX aKLnN

(OueHka busHeca)

MakeTt

06bIKHOBEHHbIX
6e340KyMeHTapHbIX pbIHOYHaA
VMEHHbIX akuumn

(OueHka busHeca)

MpeameTsbl

BNIOXKEHWS,

Haxo4sLmnecs B

WHANBMAYAIbHOM pbIHOYHaA
6aHKOBCKOM celde

(OueHKa OBUXXNMOro

nMmyLiecTaa)

lMpaBo Nosib30BaHMA

N BrageHus

obbekToM apeHabl pbIHOYHas
(OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



5497/10-
21

5495-21

5500-21

5512-21

5517.1-
21

5517.2-
21

5529-21

5503-21

000
«Cunbupckunin
OLLEHLLINK>»

000
«Cunbunpckumn
OLLEHLLUK>

000
"Cnbumpcknn
oueHLwmnK"

000
"Cnbumpckni
oueHLWwmK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHLWwmnK"

23.06.2021

09.04.2021

02.04.2021

15.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

30.04.2021

29.04.2021

lMpaBo BpeMeHHOoro
BNlageHus
(nonb30oBaHMA) Ha
yCNOBMAX apeHabl
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

Mpaso TpeboBaHuns
BO3MELLEeHMNSA
yObITKOB B CBA3MU C
orpaHuyeHneM npas
cobCcTBEHHMKa
3eMeJsIbHOrro y4acTKa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Jlerkosowm
aBTOMObMAbL (OLEHKa
OBVXXNMOrOo
nMmyLecTsa)

py3oBon
aBTOMObBMIb (OLEeHKa
OBUXXMMOrO
nMmyLecTsa)

JNlerkoson
aBTOMObOMAbL (OLEHKA
OBUXMMOrO
nMmyLiecTsa)

JNlerkoson
aBTOMObOMAbL (OLEHKA
OBUXMMOr0
VMyLlecTBa)

Nerkoson
aBTOMObOM/Ib (OLIEHKA
OBV>XXKNMOro
MMyLlecTBa)

Kocunka
caMmoxofHas (oueHka
OBVXXKNMOr 0
nMmyLiecTaa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



5547.1-
21

5547.2-
21

5547.3-
21

5547.4-
21

5547.5-
21

5554-21

5520-21

5520.1-
21

5512/1-
21

5519-21

000
"Cunbupckun
oueHWwmnkK"

000
"Cnbumpcknn
oueHLWwmnK"

000
"Cnbumpcknn
oueHLWwmK"

000
"Cnbunpckni
oueHWwmK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHLWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHwmnk"

000
"Cnbnpcknn
oueHwmnk"

000
"Cnbunpckni
oueHwmnk"

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

17.06.2021

20.04.2021

26.04.2021

22.04.2021

18.05.2021

py3oBon
aBToOMObOUNb (OLEHKa
OBVXXKNMOTr 0
nMyLecTBa)

py3oBon
aBToMObUNb (OLEeHKa
OBUXMMOTO
nMmyLiecTsa)

py3oBon
aBTOMObMAbL (OLEHKA
OBUXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

JNlerkoson
aBTOMObMAbL (OLEHKA
OBUXMMOrO
nMmyLiecTsa)

JNlerkoson
aBTOMObOMAbL (OLEHKA
OBUXMMOrO
MMyLlecTBa)

Nerkoson
aBTOMOOMIb (OLIEeHKA
OBVXXKNMOro
VMyLLeCcTBa)

Mpon3BoaCcTBEHHOE
obopynoBaHune
(oueHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTaa)

Mpon3BoaCcTBEHHOE
obopynoBaHune
(oueHKa OBUMXXNMOTro
nMmyLiecTaa)

lMpousBoacTBeHHOE
obopynoBaHue
(oueHKa OBUXXNMOTo
nMmyLiecTsa)

lMpousBoacTBeHHOE
obopynoBsaHune
(oueHKa OBUXKMUMOro
nMmyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHAaS



5542-21

5496-21

5531-21

5504-21

5525-21

5493.1-
21

5493.2-
21

5526-21

5497/5-
21

000
"Cunbupckun
oueHWwmnkK"

000
"Cnbumpcknn
oueHLWwmnK"

000
"Cnbumpcknn
oueHLWwmK"

000
"Cnbunpckni
oueHWwmK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHLWwmnK"

000
"Cnbunpckunn
oueHwmnk"

000
"Cunbupckun
oueHWwmnkK"

28.05.2021

28.05.2021

03.06.2021

13.04.2021

24.05.2021

06.04.2021

14.04.2021

31.05.2021

04.06.2021

MpownsBoacTBeHHOE
obopynoBaHune
(oueHKa OBUXKMMOro
nMyLecTBa)

MpousBoacTBEHHOE
obopynoBaHune
(oueHKa ABMXMMOro
nMmyLiecTsa)

MpownsBoacTBEHHOE
obopynoBaHue
(oLeHKa ABUXXMMOIO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa (oueHka
OBUXMMOrO
nMmyLiecTsa)

py3oBon
aBTOMObOMAbL (OLEHKA
OBUXMMOrO
MMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa (oueHkKa
OBUXXNMOTO
VMyLLeCcTBa)

TpaHCcnopTHble
cpeacTBa (oueHka
OBUXXNMOIO
nMmyLiecTaa)

TpaHCcNopTHbIe
cpeacTBa (oueHkKa
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTaa)

ManomepHoe CyaHo
(oueHKa ABMXXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



