## Семенцов Никита Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения   Семенцов Никита Сергеевич   007282   04.04.2011					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
5515-21	ООО «Сибирский оценщик»	20.05.2021				Пакет обыкновенных бездокументарных именных акций (Оценка бизнеса)	рыночная	
5516-21	ООО «Сибирский оценщик»	20.05.2021	Пакет обыкновенных бездокументарных именных акций (Оценка бизнеса)	рыночная				
5538-21	ООО «Сибирский оценщик»	31.05.2021	Предметы вложения, находящиеся в индивидуальном банковском сейфе (Оценка движимого имущества)	рыночная				
5481-21	ООО «Сибирский оценщик»	03.06.2021	Право пользования и владения объектом аренды (Оценка недвижимости)	рыночная				

5497/10- 21	ООО «Сибирский оценщик»	23.06.2021	Право временного владения (пользования) на условиях аренды недвижимым имуществом (Оценка недвижимости)	рыночная
5495-21	ООО «Сибирский оценщик»	09.04.2021	Право требования возмещения убытков в связи с ограничением прав собственника земельного участка (Оценка недвижимости)	рыночная
5500-21	ООО "Сибирский оценщик"	02.04.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5512-21	ООО "Сибирский оценщик"	15.04.2021	Грузовой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5517.1- 21	ООО "Сибирский оценщик"	23.04.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5517.2- 21	ООО "Сибирский оценщик"	23.04.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5529-21	ООО "Сибирский оценщик"	30.04.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5503-21	ООО "Сибирский оценщик"	29.04.2021	Косилка самоходная (оценка движимого имущества)	рыночная

5547.1- 21	ООО "Сибирский оценщик"	09.06.2021	Грузовой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5547.2- 21	ООО "Сибирский оценщик"	09.06.2021	Грузовой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5547.3- 21	ООО "Сибирский оценщик"	09.06.2021	Грузовой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5547.4- 21	ООО "Сибирский оценщик"	09.06.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5547.5- 21	ООО "Сибирский оценщик"	09.06.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5554-21	ООО "Сибирский оценщик"	17.06.2021	Легковой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5520-21	ООО "Сибирский оценщик"	20.04.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5520.1- 21	ООО "Сибирский оценщик"	26.04.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5512/1- 21	ООО "Сибирский оценщик"	22.04.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5519-21	ООО "Сибирский оценщик"	18.05.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная

5542-21	ООО "Сибирский оценщик"	28.05.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5496-21	ООО "Сибирский оценщик"	28.05.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5531-21	000 "Сибирский оценщик"	03.06.2021	Производственное оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
5504-21	ООО "Сибирский оценщик"	13.04.2021	Транспортные средства (оценка движимого имущества)	рыночная
5525-21	ООО "Сибирский оценщик"	24.05.2021	Грузовой автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
5493.1- 21	ООО "Сибирский оценщик"	06.04.2021	Транспортные средства (оценка движимого имущества)	рыночная
5493.2- 21	ООО "Сибирский оценщик"	14.04.2021	Транспортные средства (оценка движимого имущества)	рыночная
5526-21	ООО "Сибирский оценщик"	31.05.2021	Транспортные средства (оценка движимого имущества)	рыночная
5497/5- 21	ООО "Сибирский оценщик"	04.06.2021	Маломерное судно (оценка движимого имущества)	рыночная